
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 24 » декабря2013 г. №356 
 

с. Репьевка 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Репьевского муниципального 
района Воронежской области от 
28.09.2012г. №318 «Об 
утверждении муниципальной 
целевой программы «Управление 
и распоряжение муниципальным 
имуществом (гидротехнические 
сооружения) в Репьевском 
муниципальном районе 
Воронежской области на 2013 – 
2015 годы»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», на основании Устава Репьевского муниципального района Воронежской области, администрация 

Репьевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации Репьевского муниципального района Воронежской 

области от 28.09.2012г. № 318 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Управление и распоряжение 



муниципальным имуществом (гидротехнические сооружения) в Репьевском муниципальном районе Воронежской 

области на 2013 – 2015 годы». 

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации 

Репьевского муниципального района Ефименко Р.В.. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


